
1274 DN 101

CZ

• Čistí, dezinfikuje, odstraňuje zápach

• Snadné použití pro dezinfekci většiny povrchů

• Ubrousky jsou uzavřeny v plastovém zásobníku

DN 101 je doporučen pro čištění, odstraňování mikroorganismů a zápachu z pevných povrchů jako
jsou stěny, umyvadla, telefony, stoly, židle, rámy postelí, armatury a další.

NÁVOD K POUŽITÍ:

Před aplikací odstraňte z ošetřovaného povrchu hrubé nečistoty a nánosy špíny.

1. Nejprve sejměte víko. Vytáhněte první ubrousek skrz otvor uprostřed a odtrhněte. Další ubrousky
jsou pak už vždy

k dispozici.

2. Povrchy, ze kterých chcete odstranit bakterie, důkladně setřete ubrouskem tak, aby povrch zůstal
vlhký a nechte

působit nejméně 10 minut (bakterie -15 min., viry - 60 min, plísně - 30 min.- v případě potřeby
opakujte každé 4 týdny).

3. Poté, co se působením přípravku nečistoty uvolní, setřete

je čistou houbou, mopem nebo hadrem.

4. Pro každé použití vezměte nový ubrousek. Povrchy, které přicházejí do styku s potravinami, je
nutné opláchnout pitnou vodou.

V V 
O .  



První pomoc: Zamezte kontaktu s očima, otevřenými ranami a podrážděnou kůží. Při kontaktu s
očima okamžitě důkladně vyplachujte vlažnou vodou po dobu 10-15 minut při násilně otevřených
víčkách. Přetrvává-li dráždění vyhledejte lékařskou pomoc. Při předpokladu dlouhodobého kontaktu s
kůží použijte ochranné rukavice.

Chraňte před mrazem.

Určeno pro výše uvedené aplikace. Jakákoliv jiná použití předem zkonzultujte s naším technickým
servisem.

Prázdný vypláchnutý obal může být recyklován, znečištěný odevzdejte osobě oprávněné k převzetí
odpadu (viz bezpečnostní list). Pouze pro průmyslové a profesionální použití.


